
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 14191 

Název zakázky ZZS Pardubického kraje – Zajištění výuky a 
výcviku pro zaměstnance k řízení sanitních 
vozidel vyžadujících řidičské oprávnění skupiny 
C 

Datum vyhlášení zakázky 15. 8. 2023 

Název / obchodní firma zadavatele Zdravotnická záchranná služba Pardubického 
kraje 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
(POVEZ II) 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Autoškola Pemlovi s.r.o. 

Sokolovské náměstí 13, 535 01 Přelouč 

IČ:04520009 

ALLINACE INVESTMENTS s.r.o. 

Hradecká 403, 500 11 Hradec Králové 

IČ:24770990 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 21500,-Kč 

2. 26920,-Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 28. 8. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 
 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 14191 

Název zakázky ZZS Pardubického kraje – Zajištění výuky a 
výcviku pro zaměstnance k řízení sanitních 
vozidel vyžadujících řidičské oprávnění skupiny 
C 

Datum vyhlášení zakázky 15. 8. 2023 

Název / obchodní firma zadavatele Zdravotnická záchranná služba Pardubického 
kraje 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
(POVEZ II) 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků2 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Autoškola EURO s.r.o. 

Kunčí 32, 538 21 Slatiňany 

IČ:07363192 

Autoškola Chrudim spol. s r.o. 

Masarykovo náměstí 57, 537 01 Chrudim 

IČ:46508201 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 18750,-Kč 

2. 19421,49-Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 28. 8. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
2 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 
 
 
 
 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 14191 

Název zakázky ZZS Pardubického kraje – Zajištění výuky a 
výcviku pro zaměstnance k řízení sanitních 
vozidel vyžadujících řidičské oprávnění skupiny 
C 

Datum vyhlášení zakázky 15. 8. 2023 

Název / obchodní firma zadavatele Zdravotnická záchranná služba Pardubického 
kraje 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
(POVEZ II) 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků3 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Autoškola Pegas s.r.o. 

Nádražní 526, 570 01 Litomyšl 

IČ:01799975 

Mgr. Vítězslav Fila 

B. Březovského 1219, 572 01 Polička 

IČ:68480580 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 19800,-Kč 

2. 21500,-Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 28. 8. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
3 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 14191 

Název zakázky ZZS Pardubického kraje – Zajištění výuky a 
výcviku pro zaměstnance k řízení sanitních 
vozidel vyžadujících řidičské oprávnění skupiny 
C 

Datum vyhlášení zakázky 15. 8. 2023 

Název / obchodní firma zadavatele Zdravotnická záchranná služba Pardubického 
kraje 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
(POVEZ II) 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků4 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČ:00529842 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 22000,-Kč 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 28. 8. 2023 

 

                                                 
4 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

		2023-08-31T11:24:27+0200
	Jana Javůrková




